R.U.

FACTURA

0914172184001

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

No

001-010-000000232

NUMERO DE AUTORIZACION

1801202301091417218400120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

18/01/2023

CONSUMIDOR FINAL

9999999999999
Identificacio

Cant Descripcion P.Un

300 CORTINAS DE 1.340
FIESTA

2.00 ALGODONES 2.630
CABLE USB
GENIUS

900 CARTULINA 0.090
MARFIL A4
BLANCA

100 POMPONES 0.360
MEDIANOS

400 CINTADOBLE 1.340
FAZ FINA

1.00 GORRAS 3.130
LLANAS

3.00 STICKER 0.270
ADHESIVO
NAVIDENO

PEQUENO

Subtotal

4.02

5.26
12.42

0.81

0.36
5.36
3.13

0.81



Cant

2.00

3.00

6.00

1.00

Descripcion

PALILLO DE
DIENTE

TINTE MAGICO
PARA ROPA
FOMIX LLANO
A4

MOCHILA PARA
NINAS 795

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

P. Un

0.450

0.760

0.130

7.098

Subtotal

0.90
2.28
0.78

7.10

43.23
0.00
0.00
0.00

43.23
0.00
5.18
48.41



